
Zarządzenie Wójta Gminy Gniezno 

Nr   68/2019 

z dnia 30 września 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 

2019 r. poz. 506) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz.U. z 2019 

r., poz. 869) oraz § 8 uchwały nr III/20/2018 z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2019 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 1 z dnia 03.01.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 4 z dnia 28.01.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 10 z dnia 01.02.2019 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr V/34/2019 z dnia 22.02.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 26 z dnia 01.04.2019 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr IX/55/2019 z dnia 05.04.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 29 z dnia 18.04.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 34 z dnia 07.05.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 37 z dnia 17.05.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 38 z dnia 27.05.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 39 z dnia 28.05.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 41 z dnia 30.05.2019 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr X/62/2019 z dnia 19.06.2019 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 56 z dnia 22.07.2019 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XIII/80/2019 z dnia 30.08.2019 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XV/84/2019 z dnia 26.09.2019 r. 

 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

3. 1.Plan wydatków budżetu na 2019 r., określony w postanowieniach § 2 pkt. 1 uchwały pozostaje 

bez zmian i wynosi 63.976.400,79  zł, w tym: 

- wydatki bieżące 48.392.245,10 zł  

- wydatki majątkowe   15.584.155,69 zł, 

( zmiany zgodnie z zał. nr 1 do niniejszego zarządzenia) 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmian w budżecie na 2019r. dokonuje się w związku z koniecznością przeniesienia wydatków bieżących 

między paragrafami w ramach rozdziału i działu - w celu w celu zabezpieczenia środków 

na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty wydatków. 

 

 

 

 


